

Til virksomheter innen
kultur, opplevelser og reiseliv i Nordhordland



The Gateway
to the Fjords
of Norway



Bergen, 24. november 2014

INVITASJON TIL DELTAGELSE I FELLES REISELIVSSATSING I NORDHORDLAND **Mandag 15. desember kl. 16.30, Alver Hotel**

Det siste halvannet år har det foregått en omorganisering av reisemålselskap i hele Norge, initiert av Staten. I Hordaland ble det utført et felles arbeid hvor man så på de ulike regionene og hvordan man kunne organisere seg på en best måte.

Resultater fra denne rapporten er gitt i vedlagte dokument, benevnt «Kaizern rapporten». En av føringene er å se Hordaland i 3 regioner; Hardanger, Voss og **Bergensregionen som er Bergen og kysten, fra Sunnhordland til Nordhordland**. For denne Bergensregionen ble det laget et tankedokument som du også finner vedlagt. Dette dokumentet er i høst presentert for regionrådene i Sunnhordland, Kysteventyret og Nordhordland.

Når vi får en tilbakemelding fra det politiske miljø om at dette virker som en fornuftig måte å organisere seg på i fremtiden som også kan gi tilskudd fra kommunene, vil vi utarbeide en konkret **forretningsplan** som kan fungere som en langsiktig søknad til kommunene. Dette vil bli gjort etter nyttår når den første prosessen i kommunene er ferdige. For Nordhordland er vi kommet langt i dette arbeidet. For en nødvendig og kraftfull satsing er det avgjørende at det offentlige også kan bidra, slik de gjør i andre regioner i landet.

I Nordhordland har arbeidsgruppen siden vårt felles møte i februar hatt flere møter. Gruppen har bestått av Runar Hilland, Arne Berg, Ingar Kjenes, Svein Nordvik og Ole Warberg.
Vi vil herved kalle inn til møte med følgende agenda;

Mandag 15. desember kl. 16.30, Alver Hotel. Rundstykker mm serveres

1. Prosessen med organisering av reisemålselskaper i Norge, Vestlandet og Hordaland
2. Prosessen med å inkludere fylkeskommune og kommuner i en felles satsing hvor også det offentlige vil bli en finansiell aktør for utvikling av reiselivet
3. Hvordan vi kan organisere oss i Nordhordland og hva vi skal prioritere av aktiviteter med egne midler og med utvidede aktiviteter når det offentlige kan bidra
4. Veien videre, invitasjon til deltagelse og presentasjon av kostnader relatert til mulige strategier og aktiviteter. Presenteres i møtet
5. Eventuelt

Påmelding innen fredag 12. desember kl. 16.00 til Jannicke Andersen hos Bergen Reiselivslag, jannicke@visitbergen.com, telefon 55 55 2010.

Vennlig hilsen

Arbeidsgruppen for utvikling av kultur, opplevelser og reiseliv i Nordhordland
Runar Hilland, Arne Berg, Ingar Kjenes, Svein Nordvik og Ole Warberg